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      16.6.2010 
 
OHJE YKSITYISHAMMASLÄÄKÄREILLE MAKSUSITOUMUSMENETTELYSTÄ 
   

Kauniaisten kaupungin suun terveydenhuolto alkaa kesäkuussa 2010 jakaa 
hoitojonossa oleville potilaille yksilöllisiä hammashoidon maksusitoumuksia.  
 
Potilaan kannalta maksusitoumuksen käyttäminen tarkoittaa sitä, että terveyskeskus 
perii häneltä yksityishammaslääkärin ja suuhygienistin antamasta hoidosta saman 
hinnan kuin jos hän olisi käynyt terveyskeskushammaslääkärin ja terveyskeskuksen 
suuhygienistin vastaanotolla. 
 
Yksityishammaslääkärin kannalta maksusitoumuksen hyväksyminen merkitsee sitä, 
että Kauniaisten kaupunki maksaa hänelle vahvistetun taksan mukaisen palkkion 
toimenpiteistä. Yksityishammaslääkäri ei peri potilaalta maksuja (Poikkeus: 
kts.proteettisen hoidon hammastekniset kulut ja peruuttamaton poisjäänti).  
 
Maksusitoumus on voimassa 6 kk sen myöntämispäivämäärästä. 

 
 
Yksityishammashoidon keskihinnat 
 

Tehtävien hoitotoimenpiteiden laskutuksen maksuperusteena ovat keskimääräiset 
yksityisessä hammashoidossa Helsingissä vuoden 2009 aikana perityt 
toimenpidehinnat. Kauniaisten sosiaali- ja terveyslautakunta on vahvistanut 
toimenpidehinnat maksusitoumuksen maksuperusteeksi. 

 
Ehtojen hyväksyminen 

 
Maksusitoumuksen saanut potilas voi hakeutua kenelle tahansa maksusitoumuksen 
hyväksyvälle yksityishammaslääkärille. Yksityishammaslääkäreitä ei tässä tilanteessa 
kilpailuteta. Pyydämme niitä yksityishammaslääkäreitä, jotka hyväksyvät 
maksusitoumuksen, ottamaan yhteyttä vastaava hammaslääkäri Susanna Iloseen 
(puh. (09) 5056350,  susanna.ilonen@kauniainen.fi) tai osastonhoitaja Päivi 
Laaksoon (puh. (09) 5056479, paivi.laakso@kauniainen.fi) ja ilmoittamaan nimensä 
ja vastaanottonsa osoitteen sekä ajanvarausnumeron, jotta voimme laatia potilaille 
listan niistä vastaanotoista, jotka ainakin hyväksyvät maksusitoumuksemme. Tämän 
listan tarkoituksena on palvella potilaita ja samalla auttaa niitä vastaanottoja, jotka 
hyväksyvät maksusitoumuksen. Vaikka yksityishammaslääkäri ei olisikaan 
terveyskeskuksen ylläpitämällä listalla, se ei estä maksusitoumuksen mukaisen 
hoidon antamista, jos yksityishammaslääkäri hyväksyy maksusitoumuksen käytön 
ehdot. 

 
 
Röntgenkuvat  
 

Mikäli hoitosuunnitelman teon/ ensiapukäynnin yhteydessä on otettu röntgenkuvia, 
lähetämme kuvat potilaan mukana. Korvaamme yksityishammaslääkärille tarvittavat 
lisäkuvat, jos hän hoitosuunnitelman tarkentamisen vuoksi katsoo ne tarpeelliseksi. 
Terveyskeskus perii potilaalta maksun tästä toimenpiteestä. 

 
 

mailto:susanna.ilonen@kauniainen.fi
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Laskutuslisä 
 

Yhtä maksusitoumusta kohden maksetaan 12 euron laskutuslisä.  
 
 
Suun erikoishoito 
 

Mikäli hoitosuunnitelman toteuttaminen edellyttää yksityishammaslääkärin arvion 
mukaan erikoishammaslääkärin antamaa hoitoa, yksityishammaslääkärin tulee ottaa 
yhteyttä vastaavaan hammaslääkäriin. Ostamme maksusitoumuksella vain 
perushoitoa.  
 
 

Parodontologinen hoito  
 
Mikäli yksityishammaslääkärillä on suuhygienisti palveluksessaan, suuhygienisti voi 
toteuttaa osaamistaan vastaavan osuuden hoitosuunnitelmassa mainitusta 
parodontologisesta hoidosta. Laskutus tapahtuu hinnaston mukaisesti suuhygienistin 
toimenpidekoodeja ja palkkiotaksaa käyttäen. 

 
 
Hammaslaboratoriomaksut ja maksut peruuttamattomasta poisjäämisestä 
 

Ainoat maksut, jotka jäävät yksityishammaslääkärin ja maksusitoumuspotilaan 
välisiksi, ovat hammaslaboratoriomaksut ja maksut peruuttamattomasta 
poisjäämisestä. Mikäli hoitosuunnitelmassa on proteettista tai purentafysiologista 
hoitoa, yksityishammaslääkäri voi käyttää valitsemaansa hammaslaboratoriota. 
Hänen tulee hyväksyttää hammaslaboratorion kustannusarvio etukäteen 
potilaalla. Potilas maksaa laskun suoraan hammaslaboratoriolle tai 
yksityishammaslääkärille sen mukaan, miten potilaan kanssa on sovittu. 

 
 
Hoitosuunnitelma 

Terveyskeskushammaslääkärin tekemä hoitosuunnitelma on samalla 
maksusitoumuksen liite, joka kertoo, mitä toimenpiteitä yksityishammaslääkäriltä 
tilataan. Hoitosuunnitelmaan merkitään päivämäärä, jolloin hoitosuunnitelman 
perustana oleva tutkimus on tehty.  
 
Jos yksityishammaslääkäri tekee jäljempänä mainittuja muutoksia 
hoitosuunnitelmaan, potilasta on informoitava ja saatava hänen hyväksymisensä 
kohoaviin kustannuksiin.  

 
 
Muutokset hoitosuunnitelmaan 
 

Mikäli hoitosuunnitelmassa mainitussa hampaassa tarvitaan hoitosuunnitelmassa 
mainittua laajempaa paikkaushoitoa tai paikkaushoidon lisäksi juurihoitoa, 
yksityishammaslääkäri voi ryhtyä tähän informoituaan asiasta potilasta. Juurenhoito 
tai parodontologinen hoito saattavat vaatia enemmän käyntikertoja kuin 
hoitosuunnitelmassa on mainittu. Myös tästä on informoitava potilasta.  
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Suunniteltua paikkaushoitoa ei voi muuttaa suun ulkopuolella tehtäväksi täytteeksi tai 
proteettiseksi kruunuksi. 
 
Maksusitoumuksen käytössä pyritään hoitosuunnitelman mukaisessa hoidossa 
mahdollisimman suureen joustavuuteen, jotta turhalta soittelulta vältyttäisiin. 
Merkittävistä hoitosuunnitelman muutoksista tulee kuitenkin aina konsultoida 
vastaavaa hammaslääkäriä.  

 
 
Muu kuin hoitosuunnitelman mukainen hoidon tarve 
 

Mikäli hoitosuunnitelman laatimisen jälkeen on ilmaantunut merkittävästi uutta 
hoidontarvetta, potilaan tulee hakeutua uudelleen terveyskeskukseen. 
Vaihtoehtoisesti yksityishammaslääkäri ja potilas voivat sopia tämän uuden 
hoidontarpeen toteuttamisesta yksityishammashoitona. Tällöin Kauniaisten kaupunki 
ei ole osapuolena asiassa eikä vastaa hoidon korvaamisesta.  

 
 
Maksusitoumusasioista vastaava hammaslääkäri  
 

Kaikista hoitosuunnitelmaan liittyvistä asioista voitte konsultoida vastaavaa 
hammaslääkäriä:  
 Susanna Ilonen, puh.(09) 5056350 

 
Laskutus 

 
Palvelun toimittajia pyydetään laskuttamaan säännöllisesti hoidon edetessä 
tehdystä työstä. Laskut lähetetään Kauniaisten kaupungin suun 
terveydenhuollon laskutusosoitteeseen. 
 
Verohallinnon ohjeissa (www.vero.fi  /arvonlisäverotus, muita ohjeita/Laskua 
koskevat vaatimukset arvonlisäverotuksessa) on laskulle arvonlisäverotuksessa 
asetetut vaatimukset. Sen mukaan Kauniaisten kaupungin suun 
terveydenhuoltoon tulevissa yksityishammaslääkärin laskuissa tulee olla: 

 Laskun antamispäivämäärä 

 Laskun juokseva tunniste eli laskun numero 

 Maksusitoumuksen numero 

 Myyjän arvonlisäverotunniste eli Y-tunnus 

 Ostajan Y-tunnus (Kauniaisten kaupunki Y-tunnus 0203026-2) 

 Myyjän (yksityishammaslääkärin tai firman) nimi ja yksityishammaslääkärin 
SV-numero  

 Ostajan nimi: Kauniaisten kaupunki, Suun terveydenhuolto 

 Laskutusosoite: 
Sähköiset laskut 
Kauniaisten kaupunki suosii sähköistä laskun vastaanottoa  
Paperiset laskut: 
Kauniaisten kaupunki 
Suun terveydenhuolto 
PL 1 
02701 Kauniainen   

http://www.vero.fi/
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 Palveluiden määrä ja luonne (maksusitoumuksen nro, potilaan nimi ja 
henkilötunnus, toimenpiteet SV-koodein ja paikkauksen yhteydessä hampaan 
pinnat ja paikkamateriaali (a/ym/s). 

 Palvelujen suorituspäivä (milloin toimenpide on tehty) 

 Verottomuuden peruste (laskuun teksti Veroton AVL 130a tarkoitettu myynti) 

 Muutoslaskussa tai hyvityslaskussa viittaus aikaisempaan laskuun. 

 Laskussa pitää eritellä jokaisen hammaslääkärin nimi, SV-tunnus ja 
euromäärä, jos useamman hammaslääkärin työt ovat samalla laskulla. 

 Laskussa pitää olla myös laskunnumeron lisäksi pankkiviitenumero, jos 
haluatte sitä käytettävän. 

 Ennakkorekisteriin merkittyjen yksityishenkilöiden, ammatinharjoittajien 
tai toiminimien tulee liittää laskuun kopio YEL-vakuutustodistuksesta. 
Jos työn suorittaja ei kuulu ennakkoperintärekisteriin tai ei esitä YEL-
vakuutustodistusta , kaupunki pidättää veron, eläkevakuutusmaksun ja 
rekisteröi työnsuorittajan KuEl:n piiriin ja lasku maksetaan palkkion 
maksatusjärjestelmän kautta.  
 

Huom! Laskuttajan pankkitili ja Y-tunnus pitää olla samalle henkilölle, muussa 
tapauksessa lasku palautetaan korjausta varten. 
(esim. jos laskuttajana on hammaslääkäri, niin laskussa pitää olla hänen Y-
tunnuksensa tai henkilötunnuksensa ja pankkitilinsä) 
 
Kauniaisten kaupungille lähetettävän laskun voi tulostaa omasta tietojärjestelmästä 
edellyttäen, että laskussa on edellä mainitut tiedot. Tietoja voi myös täydentää 
tulosteeseen. Mikäli käytettävissä ei ole laskutusohjelmaa, voi tehdä laskun, joka 
sisältää yllä mainitut tiedot. Toivomme, että Kauniaisten kaupunkia laskutetaan yli 2 -
3 käyntiä vaativissa hoidoissa kahden viikon välein, jotta maksusitoumusmäärärahan 
kulutusta on helpompi seurata. Laskun yhteyteen edellytetään hoitopalaute annetusta 
hoidosta. 
 

 
Kauniaisten kaupungin suun terveydenhuollolle on tärkeää tietää, kuinka monella 
käynnillä toimenpiteet toteutettiin, koska potilaalta peritään asiakasmaksuasetuksen 
mukainen erillinen perusmaksu jokaista käyntikertaa kohden. 
 
Yhteistyöterveisin  
 
Susanna Ilonen  Päivi Laakso 
vastaava hammaslääkäri  Osastonhoitaja 
Kauniaisten kaupunki  Kauniaisten kaupunki 

    
 
 
 
 


